TRIBUNALES QUIMICA TFG 2018/19

TRIBUNAL TITULAR 1

TRIBUNAL SU

PLENT 1

President/a

Bernardo Celda
bernardo.celda@uv.es

President/a

Jose Javier, Ruiz Pernia
j.javier.ruiz@uv.es

M2 Carmen Martinez Bisbal

Enrique Orti Guillem

Secretari/a ) ) Secretari/a ) i

carmen.martinez-bisbal@uv.es enrique.orti@uv.es

Jose Ramén Bertomeu Sanchez (HC) Pedro Ruiz Castell (HC)
Vocal Vocal

Jose.R.Bertomeu@uv.es Pedro.Ruiz-Castell@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 2 TRIBUNAL SUPLENT 2

President/a

Alfredo Sanchez De Meras
alfredo.sanchez@uv.es

President/a

Pedro Manuel Virela Martin
pedro.m.viruela@uv.es

Juan Aragé March

Facundo Pérez Giménez

Secretari/a Secretari/a
Juan.arago@uv.es facundo.perez@uv.es
Vocal Salvador Garrigues Mateo (QA) Vocal Miguel de la Guardia Cirugeda (QA)
salvador.garrigues@uv.es miguel.delaguardia@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 3 TRIBUNAL SUPLENT 3

President/a

Rosa Garcia Lopera

rosa.garcia@uv.es

President/a

Rafael Viruela Martin

rafael.viruela@uv.es

Rafael Mufioz Espi

Carmen Piqueras Garcia

Secretari/a — Secretari/a -

rafael.mufioz@uv.es carmen.piqueras@uv.es

M2 Carmen Guillem Villar Francisco Manuel Romero Martinez (Ql)
Vocal - Vocal

carmen.guillem@uv.es fco.manuel.romero@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 4 TRIBUNAL SUPLENT 4

President/a

David Giménez Romero
david.gimenez-romero@uv.es

President/a

Jeronimo Agrisuelas Valles
jeronimo.agrisuelas@uv.es

Daniel Roca San Juan

Jesus Vicente de Julian Ortiz

Secretari/a Secretari/a
daniel.roca@uv.es jesus.julian@uv.es

Vocal Rafael Ballesteros Campos (QO) Vocal M2 Carmen Ramirez de Arellano Sanchez (QO)
rafael.ballesteros@uv.es carmen.ramirezdearellano@uv.es

TRIBUNAL TITULAR 5 TRIBUNAL SUPLENT 5

President/a

Santos Fustero Lardiés

santos.fustero@uv.es

President/a

Juan Alberto Marco Ventura

alberto.marco@uv.es

M2 Rosario Andreu Benages

Maria Sanchez Roselld

Secretari/a - Secretari/a -
m.rosario.andreu@uv.es maria.sanchez-rosello@uv.es
Antonio Doménech Carbé (QA) Pilar Campins Falcé (QA)
Vocal - Vocal - -
antonio.domenech@uv.es Pilar.Campins@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 6 TRIBUNAL SUPLENT 6

President/a

Margarita Parra Alvarez

margarita.parra@uv.es

President/a

Gonzalo Blay Llinares

gonzalo.blay@uv.es

Rafael Ballesteros Garrido

Ismael Navarro Fuertes

Secretari/a - Secretari/a |-
rafael.ballesteros-garrido@uv.es ismael.navarro-fuertes@uv.es
Lui . - - —

Vocal uis Ochando Gémez (QF) Vocal ?gnauo Tufidn de Vicuiia (QF)
luis.e.ochando@uv.es ignacio.tunon@uv.es

TRIBUNAL TITULAR 7 TRIBUNAL SUPLENT 7

President/a

Ana C. Cuiat Romero

ana.cunat@uv.es

President/a

José R. Pedro Llinares

jose.r.pedro@uv.es

Secretari/a

M2 Teresa Climent Santamaria

teresa.climent@uv.es

Secretari/a

Amparo Asensio Martinez

amparo.asencio@uv.es

Vocal

Carlos Bartual Murgui (Ql)

carlos.bartual@uv.es

Vocal

M2 Angeles Ubeda Picot (Ql)

angeles.ubeda@uv.es
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TRIBUNAL TITULAR 8

TRIBUNAL SU

PLENT 8

President/a

Isabel Fernandez Picot

isabel.fernandez@uv.es

President/a

Antonio Abad Somovilla

antonio.abad@uv.es

Carlos Vila Descals

Rossella Cecilia Mello Centonze

Secretari/a - Secretari/a

carlos.vila@uv.es rossella.mello@uv.es

Jesus Salgado Benito (BQ) Josefa Castillo Aliaga (BQ)
Vocal Vocal

jesus.salgado@uv.es pepa.castillo@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 9 TRIBUNAL SUPLENT 9

President/a

Amparo Salvador Carrefio

amparo.salvador@uv.es

President/a

Juan José Baeza Baeza

juan.baeza@uv.es

Angel Enrique Morales Rubio

José Manuel Herrero Martinez

Secretari/a Secretari/fa -

angel.morales@uv.es jose.m.herrero@uv.es

M2 Amparo Ofelia Vila Buso (QF) Ramon Garcia Doménech (QF)
Vocal — Vocal -

ofelia.vila@uv.es ramon.garcia@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 10 TRIBUNAL SUPLENT 10

President/a

Adela de los Reyes Mauri Aucejo

adela.mauri@uv.es

President/a

Maria Luisa Cervera Sanz

m.luisa.cervera@uv.es

Maria José Ruiz Angel

Carmen Molins Legua

Secretari/a - - Secretari/a -
Maria.J.Ruiz@uv.es carmen.molins@uv.es
Enrique Garcia-Espafia Monsonis (Ql) José Antonio Real Cabezos (Ql)
Vocal - - Vocal -
enrique.garcia-es@uv.es jose.a.real@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 11 TRIBUNAL SUPLENT 11

President/a

José Ramon Torres Lapasid

jrtorres@uv.es

President/a

Maria José Medina Hernandez

maria.j.medina@uv.es

Francesc Albert Esteve Turrillas

Yolanda Moliner Martinez

Secretari/a Secretari/a -
Francesc.A.Esteve@uv.es Yolanda.Moliner@uv.es
Salah Eddine Stiriba Lakani (QO) Juan Francisco Sanz Cervera (QO)
Vocal — Vocal -
salah.stiriba@uv.es juan.f.sanz@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 12 TRIBUNAL SUPLENT 12

President/a

Salvador Sagrado Vives

salvador.sagrado@uv.es

President/a

Pilar Campins Falco

Pilar.Campins@uv.es

Rufino Mateo Castro

Rosa Herraez Hernandez

Secretari/a - Secretari/a

rufino.mateo@uv.es rosa.herraez@uv.es

Lourdes Gracia Edo (QF) Juan Luis Pascual Ahuir (QF)
Vocal - Vocal -

lourdes.gracia@uv.es juan.l.pascual@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 13 TRIBUNAL SUPLENT 13

President/a

José Vicente Gimeno Adelantado

jose.v.gimeno@uv.es

President/a

Agustin Pastor Garcia

agustin.pastor@uv.es

Laura Escuder Gilabert

Alberto Chisvert Sania

Secretari/a Secretari/a -
laura.escuder@uv.es alberto.chisvert@uv.es
Julio Latorre Saborit (Ql) Elisa Llopis Jover (Ql)
Vocal — Vocal - -
julio.latorre@uv.es elisa.llopis@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 14 TRIBUNAL SUPLENT 14

President/a

Maria Celia Garcia Alvarez-Coque

celia.garcia@uv.es

President/a

Miguel de la Guardia Cirugeda

miguel.delaguardia@uv.es

Secretari/a

Rosa Maria Marin Saez

rosa.marin@uv.es

Secretari/a

Maria José Llobat Estellés

maria.j.llobat@uv.es

Vocal

Consuelo Agullé Blanes (QO)

consuelo.agullo@uv.es

Vocal

Julia Pérez Prieto (QO)

julia.perez@uv.es




TRIBUNAL TITULAR 15

TRIBUNAL SU

PLENT 15

President/a

Eduardo Martinez Tamayo

eduardo.martinez@uv.es

President/a

José Maria Moratal Mascarell

jose.m.moratal@uv.es

Sergio Tatay Aguilar

M2 Carmen Guillem Villar

Secretari/a - Secretari/a -
sergio.tatay@uv.es carmen.guillem@uv.es
Luis R. Domingo Asensi (QO) M2 Teresa Picher Uribes (QO)
Vocal - - Vocal -
luis.domingo@uv.es teresa.picher@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 16 TRIBUNAL SUPLENT 16

President/a

Miguel Julve Olcina

miguel.julve@uv.es

President/a

Aurelio Beltran Porter

aurelio.beltran@uv.es

Francisco J. Martinez Lillo

Hermas Rafael Jiménez Garcia

Secretari/a - - Secretari/a —
f.jose.Martinez@uv.es hermas.jimenez@uv.es
Ernesto Simé Alfonso (QA) Maria José Llobat Estellés (QA)
Vocal - Vocal —
ernesto.simo@uv.es maria.j.llobat@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 17 TRIBUNAL SUPLENT 17

President/a

Rafael Ibafiez Puchades

rafael.ibanez@uv.es

President/a

Francisco Lloret Pastor

francisco.lloret@uv.es

Salvador Blasco Llopis

Carlos Giménez Saiz

Secretari/a Secretari/a -
salvador.blasco@uv.es carlos.gimenez@uv.es
Vocal Franc_lsco \{lcente Pedroés (QF) Vocal Rall Crespo Crespo (QF)
francisco.vicente@uv.es raul.crespo@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 18 TRIBUNAL SUPLENT 18

President/a

Juan Modesto Clemente Juan

juan.m.clemente @uv.es

President/a

Javier Alarcon Navarro

javier.alarcon@uv.es

Jesus Ferrando Soria

Sacramento Ferrer Llusar

Secretari/fa |- Secretari/a
jesus.ferrando@uv.es sacramento.ferrer@uv.es
2 , -
Vocal M2 Luz Cardona Présper (QO) Vocal %orge Escor.|huela Fuentes (QO)
luz.cardona@uv.es jorge.escorihuela@uv.es
TRIBUNAL TITULAR 19 TRIBUNAL SUPLENT 19

President/a

Pedro Amords del Toro

pedro.amoros@uv.es

President/a

Eugenio Coronado Miralles

eugenio.coronado@uv.es

Monica Giménez Marqués

Emilio Escriva Monté

Secretari/a - - Secretari/a — -
monica.gimenez-marques@uv.es emilio.escriva@uv.es
Sergio Armenta Estrela (QA) Juan José Baeza Baeza (QA)
Vocal - Vocal -
sergio.armenta@uv.es juan.baeza@uv.es
Clara M. Gémez Clari aF
clara.gomez@uyv.es
Suplentes
Carmen Molins Legua
QA

carmen.molins@uv.es
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